Colombo, 12 d vereiro de 2019.

Euric mfim (Eurico Dino)

Vereador

nildo da Silva

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 25/2019

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja feita manutenção na Capela
Mortuária do Jardim Osasco, localizada na Rua
Albino Wank.

Justificativa

A capela encontra-se em condições precárias, o que impede que a população
possa velar seus entes queridos de forma digna ou mesmo os forçam a se deslocar
para outras capelas para poderem realizar o velório. Por isso, a comunidade pede
que as obras de manutenção sejam feitas com a máxima urgência.

Rua Francisco Busato, 8005 1 Centro 1 Fone/Fax 41 3656.8200 1 Caixa Postal 151 1 CEP 83414-290 1 www.camaracolombo.pr.gov.br

	00000001